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Biegasz? Szukasz czegoś Extra?

  

Zapraszamy Cię na Bieg EXTRA 15tkę Pałacu Wojanów 4 maja 2013r.

  

Bieg na dystansie ok. 15Km z niesamowitymi krajobrazami w tle… góry, lasy, dzikie

  

tereny….

  

Start i meta: Pałac Wojanów.

  

Teren: Rudawski Park Krajobrazowy.

  

Co nas wyróżnia?

  

Przede wszystkim naszym celem jest zapewnienie zawodnikom czegoś EXTRA oprócz
zwyczajnego biegania, chociaż nie uważamy, że samo bieganie jest nudne!

  

Niezwykle barwne krajobrazy, sprawią, że sam bieg stanie się ciekawym doświadczeniem,
niezapomnianym przeżyciem. Oprócz pięknych krajobrazów, które na długo zostaną   w
pamięci zawodników, chcemy dostarczyć im szczyptę emocji i zaskoczenia. Zbiegi  i podbiegi,
wspinaczka skałkowa

      

(niewymagająca asekuracji), mokradła i ciężkie technicznie tereny, to wyzwanie dla niejednego
biegacza szukającego czegoś więcej…
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Stawiamy na kontakt z naturą, czyste, świeże powietrze, pośród dzikiej przyrody…

  

Chcemy dostarczyć zawodnikom wysokiej dawki adrenaliny i zapewnić dobry standard
organizacyjny.

  

Wierzymy, że każdy ma swój własny powód, żeby wziąć udział w biegu. My również, mamy
swoje powody by zorganizować ten bieg i są to między innymi:

  

- Nieustanne promowanie biegania.

  

- Promocja Pałacu Wojanów.

  

- Promocja Jeleniej Góry i Mysłakowic.

  

- Spełnienie marzenia pasjonaty biegania.

  

- Wsparcie i integracja lokalnej społeczności.

  

Zapraszamy mieszkańców okolic, którym podoba się nasz pomysł i wspierają lokalną inicjatywę
zarówno do wzięcia udziału w imprezie rodzinnej jak i wystartowania  w zawodach. Z radością
zapraszamy również biegaczy z daleka, polecając nasze znakomite okolice na udany urlop
wypoczynkowy. Nagrody w naszym biegu są atrakcyjne, ale nieprzesadzone, zatem raczej
nieliczymy na osoby, które biegną tylko dla nagród. Stawiamy natomiast na zagorzałych
biegaczy, którzy pragną „zaliczyć” dobry bieg i spotkać podobnych do siebie pasjonatów
biegania.

  

Organizatorem imprezy jest UKS Pałac Mysłakowice we współpracy   z Pałacem
Wojanów.
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Więcej informacji, zapisy indywidualne oraz informacje o zniżce dla klubów biegowych znajdą
Państwo na naszej stronie internetowej www.biegextra.pl

  

Zapraszamy także na www.facebook.com/biegextra

  

Bieg Extra Pałacu Wojanów.

  

Honorowy Patronat: Starosta Jeleniogórski, Wójt Gminy Mysłakowice.

  

Zaszczytny Patronat: Nadleśnictwo Śnieżka (Lasy Państwowe).

  

Patroni medialni: MARATONYPOLSKIE.PL, BIEGIGORSKIE.PL, Miesięcznik BIEGANIE –

  

www.bieganie.com.pl, Infolinia.org.

  

Sponsorem głównym jest Pałac Wojanów, który ufundował m.in. Vouchery na pobyt w
Pałacu Wojanów dla zwycięzców biegu.

  

Partner sponsoringowy: RunnersPlace.pl
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